[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, conforme preceituado no Regimento Interno desta Casa digne-se aprovar a RETIRADA E ARQUIVAMENTO de minha propositura em conjunto com o então Vereador Miguel Lopes Cardoso Jr., Projeto de Lei nº. 062/2018, que dispõe sobre a garantia a acessibilidade por rampa de acesso as calcadas em empreendimentos imobiliários públicos e privados no Município de Tatuí e da outras providencias.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem por objetivo solicitar a retirada e arquivamento do referido projeto de lei, pois já há a lei 4.584 de 28 de Setembro de 2011 que dispõe sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 01 de Abril de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
d79019bc-7ca7-4a4a-9533-f01b9ff03cb0.png
PROTOCOLO 1308/2019 - 03/04/2019 16:39

image1.jpeg